Адд.rнистрАlц.ш (испоJIнитцльнGрАспорядIтЕльньй оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (fОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Ка-,rужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

orrol9 , -/L 2о // r. Ns бо/
г. Балабаново

Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования кГород
Балабаново>> на основанип утверяценного
бюджета па 2019_202l годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальньD( прогрtlмм
муниципального образования кГород Балабаново)>, их формирования и реализации,
угвержденньш постаЕовлением Администрачии (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения <<Город Бмабаново> от 18.06.2013 Nч 218/1 (в рел.
Постановления Администрации от 17.10.2018 Jt 476), Решевием Городской .Щумы
городского поселения <Город Балабаново> .}lЪ 86_д от 20.12.18 года <О бюджете
городского поселения <Город Балабаново> на 2019 год и на плановый период 2020 и 202l
годов>, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения
<Город Бмабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить м},ниципмьЕые програ}rмы муЕиципального образования <Город
Балабаново> gа 2Оl'9-2024 годы (Приложения Nч 1,2,Э,4,5,6,7,8, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17).
2. Считать утратившими силу Приложения Nя 1, 2,З,4,5,6, 7, 8, l0, 1,|,1,2, 1З,14, 15, 16,
|'7, утвержденные пунктом 1 постановления администрации (исполнительно-

распорядительЕого органа) городского поселения <Сород БалабаЕово)) от 15.12.2017 N9

639 (Об утверждении муниципальIlьD( программ муниципального образования (Город
Балабаново> на основании }твержденного бюджета на 2018-2020 годы) со всеми
дополнениями и изменениями.
З. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Врио главы администрации
(исполнительно-распорядительного
Городского поселения <<Город Бала

\"э,

рйна)
ово)).

оrп, 4 эt(з.:
2 - в дело;
l-Фю;
l_ ксо.
Исп. Н.А. Гусаковска,

С.П. Галкин